UTCN-EXTENSIA BISTRITA

FACULTATEA DE INGINERIE INDUSTRIALA, ROBOTICA S| MANAGEMENTUL PRODUCTIEI (IIRMP)

ORAR SEM.2 - 2022-2023

ANUL 2 Ing.Ind.

SAPTAMANA1/5/9

ore

LUNI

Cadru did.

MARTI

| cadru did.

MIERCURI | cadru dia.

JOI

Cadru did.

VINERI

Cadru did.

SAMBATA

Cadru did.

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

TERMOTEHNICA - CURS

Badea L

TERMOTEHNICA - CURS

Badea L

MECANICA FLUIDELOR -

CURS Banyai D.

TERMOTEHNICA - L

Badea L

TERMOTEHNICA - L

Badea L

MECANICA FLUIDELOR -

Banyai D.
L Y

OM - CURS -

Craciun S.

REZ.MATERIALELOR - CURS

Botean A.

REZ.MATERIALELOR - L

Botean A.

OM-L

Craciun S.

OoM-P

Craciun S.

SAPTAMANA 2 / 6/ 10

ore

LUNI

Cadru did.

MARTI

Cadru did.

MIERCURI [ cadrudia.

Jol

Cadru did.

VINERI

Cadru did.

SAMBATA

Cadru did.

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

IMC. - CURS

Blagu D.

ENGLEZA

l Mihaila A.

ENGLEZA

l Mihaila A.

MECANISME - CURS - Besoiu S.

MECANISME - L -

Besoiu S.

IMC. - CURS

Blagu D.

IMC-L

Blagu D.

SAPTAMANA3/7/11

ore

LUNI

Cadru did.

MARTI

Cadru did.

MIERCURI [ cadrudia.

Jol

Cadru did.

VINERI

Cadru did.

SAMBATA

Cadru did.

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

MEF - CURS

Damian M.

MEF - CURS

Damian M.

MECANICA FLUIDELOR -

B iD.
RS anyai

MEF-L

Damian M.

MEF-L

Damian M.

OM-L+P Craciun S.

OM - CURS -

Craciun S.

REZ.MATERIALELOR -
CURS -

Botean A.

REZ.MATERIALELOR - L

Botean A.

SAPTAMANA4/8/12

ore

LUNI

Cadru did.

MARTI

Cadru did.

MIERCURI [ cadru dia.

Jol

Cadru did.

VINERI

Cadru did.

SAMBATA

Cadru did.

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

TEORIA PROB SI
STATIST.MAT. - L

Bulgaru M.

ENGLEZA Mihaila A.

IMC. - CURS

Blagu D.

IMC. - CURS

Blagu D.

ENGLEZA

l Mihaila A.

ENGLEZA

l Mihaila A.

TEORIA PROB S|
STATIST.MAT. - CURS

Bulgaru M.

IMC-L

Blagu D.

SAPTAMANA 13

ore

LUNI

Cadru did.

MARTI

Cadru did.

MIERCURI Cadru did.

Jol

Cadru did.

VINERI

Cadru did.

SAMBATA

Cadru did.

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

IMC - CURS

coLocviu

OM-L Craciun S.

MEF - CURS

Damian M.

MEF - L

coLocviu

TERMOTEHNICA - CURS

Badea L

MECANICA FLUIDELOR -

QRS Banyai D.

OM - CURS -

Craciun S.

REZ.MATERIALELOR - CURS

Botean A.

TERMOTEHNICA - L

Badea L

MECANICA FLUIDELOR-L | BanyaiD.

OM-P

Craciun S.

REZ.MATERIALELOR - L

Botean A.

SAPTAMANA 14

ore

LUNI

Cadru did.

MARTI

Cadru did.

MIERCURI Cadru did.

Jol

Cadru did.

VINERI

Cadru did.

SAMBATA

Cadru did.

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

ENGLEZA

coLocviu

MECANISME - CURS -
Besoiu S.

MECANISME - L

TEORIA PROB SI
STATIST.MAT. - CURS

Bulgaru M.

TEORIA PROB SI
STATIST.MAT. - L

coLocviu




